
Kvitová

Xavier Baumaxa

//: Já jsem prostě taková
vaše Petra Kvitová
Nosem vysaju kurt,
jestřábí oka jsou z toho hotová! ://
    
Za každý vyhraný game,
vydělám na celý den
Za každý vyhraný set,
mohu do prdele jet
Po každém vyhraném utkání
mám takové malinké nutkání
Vykoupit trafiku, sjet komplet pánské časopisy a iniciovat střet
Možná by to bylo fajn
dávat si polovic lajn
Možná by to bylo cool
dávat si toho jen půl
Ale já jsem prostě taková
vaše Petra Kvitová
Nosem vysaju kurt,
jestřábí oka jsou z toho hotová!
    
Já jsem prostě taková
vaše Petra Kvitová
Sukýnku mám i trencle mi,
v nich akumuluji grandslamy
Když jiní čůrali do plíny,
já sbírala první fifteeny
A až mě jednou povezou na márách, 
mně se pořád bude zdát o čárách
Zatím na to nemyslím,
nepozastavuji se nad věkěm
Prostě, dobrej míč je dobrej míč, každý fifteen kvituji s povděkěm
Nejsem zas tak ošklivá,
avšak žádná vize mužů
Co mohu nabídnout?

Když jiná děvčata nemohou, já furt eště můžu!
Muži možná míří jazyky do zcela jiných lůn,
Ale která z těch roštěnek dosedla kaďákem na světový trůn?
Která ten trůn světový zahřívá svými laplaty?
Co naplat, vyjma laplat, za každý fifteen beru tvé dva platy
    
//: Já jsem prostě taková
vaše Petra Kvitová
Nosem vysaju kurt,
jestřábí oka jsou z toho hotová! ://

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

